
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №21

от 28.05.2021 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1) в связи с Днем медицинского работника:
- Парамонову Светлану Анатольевну, врача-педиатра-участкового поликлинического

отделения  №5  Государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Городская
детская поликлиника г.Миасс»;

-  Рубан  Юлию  Алексеевну,  врача-педиатра-участкового  консультативно-
диагностического  отделения  поликлинического  отделения  №3  Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Городская детская поликлиника г.Миасс»;

-  Тиунову  Веру  Сергеевну,  рентгенолаборанта  вспомогательных  лечебно-
диагностических  служб  рентгеновского  отделения  Федерального  государственного
бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Медико-санитарная  часть  №92  Федерального
медико-биологического агентства»;

-  Войцехович  Наталью  Геннадьевну,  ведущего  юрисконсульта  общебольничного
немедицинского  персонала  Федерального  государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Медико-санитарная  часть  №92  Федерального  медико-биологического
агентства»;

-  Кремлева  Константина  Георгиевича,  фельдшера  фельдшерского  здравпункта
Федерального  государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Медико-
санитарная часть №92 Федерального медико-биологического агентства»;

-  Сергиенко  Марию  Александровну,  зубного  врача  стоматологического  кабинета
поликлиники  Федерального  государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Медико-санитарная часть №92 Федерального медико-биологического агентства»;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


- Луткову Елену Владимировну, главного специалиста (бухгалтер-ревизор) Миасского
межрайонного  филиала  №6  Территориального  фонда  обязательного  медицинского
страхования Челябинской области.

2) в связи с празднованием Дня России:
-  Борщеву  Елену  Юрьевну,  инженера-конструктора  2  категории  акционерного

общества «Государственный ракетный центр имени академика В.П. Макеева»;
-  Линькова  Алексея  Викторовича,  ведущего  инженера-руководителя  группы

акционерного общества «Государственный ракетный центр имени академика В.П. Макеева».
3) в связи с Всероссийским Днем библиотек:
-  Чепур  Елену  Геннадьевну,  ведущего  библиотекаря  библиотеки-филиала  №21

муниципального казенного учреждения «Централизованная библиотечная система».
4) за вклад в развитие машиностроения в Миасском городском округе Челябинской

области:
-  Субачева  Евгения  Владимировича,  Генерального  директора  общества  с

ограниченной  ответственностью   «Завод  СпецАгрегат»,  секретаря  Миасского  отделения
Партии «Единая Россия», депутата Законодательного Собрания Челябинской области.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


